



InProTher ApS

C/O Bio Innovation Institute, Ole Maaløes Vej 3, 2200 København N

CVR-nr. 33 96 84 26

Company reg. no. 33 96 84 26

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2022

1 January - 31 December 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2023.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 21 June 2023.

Nikolaj Juhl Hansen
Dirigent
Chairman of the meeting



Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's statement</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<i>Independent auditor's report</i>	
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger	8
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	9
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Financial statements 1 January - 31 December 2022	
Resultatopgørelse	10
<i>Income statement</i>	
Balance	11
<i>Balance sheet</i>	
Egenkapitalopgørelse	14
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	15
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	21
<i>Accounting policies</i>	

Notes to users of the English version of this document:

- This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.



Ledelsespåtegning *Management's statement*

Bestyrelse og direktion har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2022 for InProTher ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2022.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 19. juni 2023
Copenhagen, 19 June 2023

Direktion
Managing Director

Jordi Naval Chamosa

Today, the Board of Directors and the Managing Director have approved the annual report of InProTher ApS for the financial year 1 January - 31 December 2022.

The annual report has been prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the chosen accounting policy to be appropriate, and in our opinion, the financial statements give a true and fair view of the financial position of the Company at 31 December 2022 and of the results of the Company's operations for the financial year 1 January – 31 December 2022.

Further, in our opinion, the Management's review gives a true and fair review of the matters discussed in the Management's review.

We recommend that the annual report be approved at the Annual General Meeting.



Ledespåtegning *Management's statement*

Bestyrelse

Board of directors

Michael Sven Rohrmann
Formand
Chairman

Nicolaj Højer Nielsen

Peter Johannes Holst

Christian Olivier Thirion

Jesper Zeuthen



Den uafhængige revisors revisionspåtegning *Independent auditor's report*

Til anpartshaverne i InProTher ApS

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for InProTher ApS for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2022, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisoreres etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

To the Shareholders of InProTher ApS

Opinion

We have audited the financial statements of InProTher ApS for the financial year 1 January - 31 December 2022, which comprise a summary of significant accounting policies, income statement, balance sheet, statement of changes in equity and notes, for the Company. The financial statements are prepared under the Danish Financial Statements Act.

In our opinion, the financial statements give a true and fair view of the financial position of the Company at 31 December 2022, and of the results of the Company's operations for the financial year 1 January - 31 December 2022 in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Basis for Opinion

We conducted our audit in accordance with International Standards on Auditing (ISAs) and the additional requirements applicable in Denmark. Our responsibilities under those standards and requirements are further described in the “Auditor’s Responsibilities for the Audit of the Financial Statements” section of our report. We are independent of the Company in accordance with the International Ethics Standards Board for Accountants’ International Code of Ethics for Professional Accountants (IESBA Code) and the additional ethical requirements applicable in Denmark, and we have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these requirements and the IESBA Code. We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion.



Den uafhængige revisors revisionspåtegning *Independent auditor's report*

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Management's Responsibilities for the Financial Statements

Management is responsible for the preparation of financial statements that give a true and fair view in accordance with the Danish Financial Statements Act, and for such internal control as Management determines is necessary to enable the preparation of financial statements that are free from material misstatement, whether due to fraud or error.

In preparing the financial statements, Management is responsible for assessing the Company's ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going concern and using the going concern basis of accounting in preparing the financial statements unless Management either intends to liquidate the Company or to cease operations, or has no realistic alternative but to do so.

Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial Statements

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial statements as a whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor's report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a guarantee that an audit conducted in accordance with ISAs and the additional requirements applicable in Denmark will always detect a material misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or error and are considered material if, individually or in the aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic decisions of users taken on the basis of these financial statements.



Den uafhængige revisors revisionspåtegning *Independent auditor's report*

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

As part of an audit conducted in accordance with ISAs and the additional requirements applicable in Denmark, we exercise professional judgment and maintain professional skepticism throughout the audit. We also:

- Identify and assess the risks of material misstatement of the financial statements, whether due to fraud or error, design and perform audit procedures responsive to those risks, and obtain audit evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of not detecting a material misstatement resulting from fraud is higher than for one resulting from error as fraud may involve collusion, forgery, intentional omissions, misrepresentations, or the override of internal control.
- Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit procedures that are appropriate in the circumstances, but not for the purpose of expressing an opinion on the effectiveness of the Company's internal control.
- Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting estimates and related disclosures made by Management.



Den uafhængige revisors revisionspåtegning *Independent auditor's report*

- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.
- Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.
- Conclude on the appropriateness of Management's use of the going concern basis of accounting in preparing the financial statements and, based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists related to events or conditions that may cast significant doubt on the Company's ability to continue as a going concern. If we conclude that a material uncertainty exists, we are required to draw attention in our auditor's report to the related disclosures in the financial statements or, if such disclosures are inadequate, to modify our opinion. Our conclusions are based on the audit evidence obtained up to the date of our auditor's report. However, future events or conditions may cause the Company to cease to continue as a going concern.
- Evaluate the overall presentation, structure and contents of the financial statements, including the disclosures, and whether the financial statements represent the underlying transactions and events in a manner that gives a true and fair view.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the planned scope and timing of the audit and significant audit findings, including any significant deficiencies in internal control that we identify during our audit.

Statement on Management's Review

Management is responsible for Management's Review.

Our opinion on the financial statements does not cover Management's Review, and we do not express any form of assurance conclusion thereon.



Den uafhængige revisors revisionspåtegning *Independent auditor's report*

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

København, den 19. juni 2023
Copenhagen, 19 June 2023

Christensen Kjarulff

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
CVR-nr. 15 91 56 41
Company reg. no. 15 91 56 41

Anders Ingemann Hansen
statsautoriseret revisor
State Authorised Public Accountant
mne32726

In connection with our audit of the financial statements, our responsibility is to read Management's Review and, in doing so, consider whether Management's Review is materially inconsistent with the financial statements or our knowledge obtained during the audit, or otherwise appears to be materially misstated.

Moreover, it is our responsibility to consider whether Management's Review provides the information required under the Danish Financial Statements Act.

Based on the work we have performed, we conclude that Management's Review is in accordance with the financial statements and has been prepared in accordance with the requirements of the Danish Financial Statement Act. We did not identify any material misstatement of Management's Review.



Selskabsoplysninger *Company information*

Selskabet <i>The company</i>	InProTher ApS C/O Bio Innovation Institute Ole Maaløes Vej 3 2200 København N
	CVR-nr.: 33 96 84 26 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 24. oktober 2011 <i>Established: 24 October 2011</i>
	Hjemsted: København <i>Domicile: Copenhagen</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	Michael Sven Rohrmann, Formand, <i>Chairman</i> Nicolaj Højer Nielsen Peter Johannes Holst Christian Olivier Thirion Jesper Zeuthen
Direktion <i>Managing Director</i>	Jordi Naval Chamosa
Revision <i>Auditors</i>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	Peter Holst Consulting ApS



Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at udvikle og kommercialisere vacciner samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.138 t.kr. mod -605 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.587 t.kr. mod -6.772 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, idet selskabet fortsætter at foretage investeringer i udviklingsprojekter og har modtaget flere tilskud til disse i året.

Kapitalberedskab

I marts 2023 har selskabet fået yderligere investeringer til at sikre den fortsatte drift for regnskabsåret 2023. Der er igangsat yderligere investeringsaktiviteter.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

The principal activities of the company

The company's activities consist of developing and commercializing vaccines and all related activities in the opinion of the Board of Directors.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -2.138.000 against DKK -605.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -11.587.000 against DKK -6.772.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory, as the company continues to make investments in development projects and has received several subsidies for these during the financial year.

Financial resources

In March 2023 the Company secured funding to ensure the going concern for the fiscal year 2023. Activities to secure further funding are ongoing.

Events occurring after the end of the financial year

No significant events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	2022	2021
Bruttotab <i>Gross loss</i>	-2.137.939	-604.680
2 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-10.286.525	-7.635.818
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	-12.424.464	-8.240.498
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder <i>Other financial income from group enterprises</i>	2.686	0
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	9.231	54
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	-1.933.750	-666.665
Resultat før skat <i>Pre-tax net profit or loss</i>	-14.346.297	-8.907.109
3 Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	2.758.868	2.135.386
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	-11.587.429	-6.771.723
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed distribution of net profit:</i>		
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	-11.587.429	-6.771.723
Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i>	-11.587.429	-6.771.723



Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	2022	2021
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver <i>Non-current assets</i>		
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder <i>Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights</i>	432.069	0
5 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver <i>Development projects under construction and prepayments for intangible assets</i>	20.321.679	7.781.331
Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Total intangible assets</i>	<u>20.753.748</u>	<u>7.781.331</u>
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>	<u>20.753.748</u>	<u>7.781.331</u>
 Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from subsidiaries</i>	69.829	67.140
Tilgodehavende selskabsskat <i>Income tax receivables</i>	2.758.888	2.135.386
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	532.339	368.107
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>3.361.056</u>	<u>2.570.633</u>
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	349.848	9.036.955
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	<u>3.710.904</u>	<u>11.607.588</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	<u>24.464.652</u>	<u>19.388.919</u>



Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	101.674	101.674
Reserve for udviklingsomkostninger <i>Reserve for development costs</i>	15.850.911	6.069.438
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	-36.374.351	-15.005.449
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	-20.421.766	-8.834.337
 Gældsforpligtelser <i>Long term liabilities other than provisions</i>		
6 Kreditinstitutter i øvrigt <i>Other mortgage loans</i>	10.220.446	10.249.657
7 Konvertible og udbyttegivende gældsbreve <i>Convertible and profit sharing debt instruments</i>	17.280.180	12.781.752
Anden gæld <i>Other payables</i>	417.960	417.960
Periodeafgrænsningsposter <i>Deferred income</i>	13.972.618	2.569.884
Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total long term liabilities other than provisions</i>	<u>41.891.204</u>	<u>26.019.253</u>



Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>		
Note	2022	2021
Kortfristet del af langfristet gæld <i>Current portion of long term liabilities</i>	707.750	0
Gæld til pengeinstitutter <i>Bank loans</i>	42.948	15.255
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	827.587	987.122
Anden gæld <i>Other payables</i>	1.416.929	1.201.626
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	2.995.214	2.204.003
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	44.886.418	28.223.256
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	24.464.652	19.388.919

- 1 Usikkerhed om going concern**
Uncertainties relating to going concern
- 8 Eventualposter**
Contingencies



Egenkapitalopgørelse Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Reserve for development costs</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2021				
<i>Equity 1 January 2021</i>	101.674	0	-2.164.288	-2.062.614
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Retained earnings for the year</i>	0	0	-6.771.723	-6.771.723
Overført fra Overført resultat				
<i>Transferred from retained earnings</i>	0	6.069.438	0	6.069.438
Overført til reserve for udviklingsomkostninger				
<i>Transferred to Reserve for development costs</i>	0	0	-6.069.438	-6.069.438
Egenkapital 1. januar 2022				
<i>Equity 1 January 2022</i>	101.674	6.069.438	-15.005.449	-8.834.337
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Retained earnings for the year</i>	0	0	-11.587.429	-11.587.429
Overført fra Overført resultat				
<i>Transferred from retained earnings</i>	0	9.781.473	0	9.781.473
Overført til reserve for udviklingsomkostninger				
<i>Transferred to Reserve for development costs</i>	0	0	-9.781.473	-9.781.473
	101.674	15.850.911	-36.374.351	-20.421.766



Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Usikkerhed om going concern		
<i>Uncertainties relating to going concern</i>		
I marts 2023 har selskabet fået yderligere investeringer til at sikre den fortsatte drift for regnskabsåret 2023. Der er igangsat yderligere investeringsaktiviteter.		
<i>In March 2023 the Company secured funding to ensure the going concern for the fiscal year 2023. Activities to secure further funding are ongoing.</i>		
2. Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	9.708.155	7.217.817
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	456.552	250.160
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	121.818	167.841
	<u>10.286.525</u>	<u>7.635.818</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>16</u>	<u>14</u>
3. Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-2.758.888	-2.135.386
Regulering af tidligere års skat		
<i>Adjustment of tax for previous years</i>	20	0
	<u>-2.758.868</u>	<u>-2.135.386</u>



Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder <i>Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights</i>		
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	<u>432.069</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022 <i>Cost 31 December 2022</i>	<u>432.069</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 <i>Carrying amount, 31 December 2022</i>	<u>432.069</u>	<u>0</u>



Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
<i>Development projects under construction and prepayments for intangible assets</i>		
Kostpris 1. januar 2022		
<i>Cost 1 January 2022</i>	7.781.331	0
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	<u>12.540.348</u>	<u>7.781.331</u>
Kostpris 31. december 2022		
<i>Cost 31 December 2022</i>	<u>20.321.679</u>	<u>7.781.331</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		
<i>Carrying amount, 31 December 2022</i>	<u>20.321.679</u>	<u>7.781.331</u>



Noter Notes

All amounts in DKK.

31/12 2022

31/12 2021

InProTher er et selskab der arbejder med immunterapi og er dedikeret til at udvikle verdens første adaptive immunterapi, der er i stand til at målrette mod immunsuppressive gener fra ældgamle retrovira, der normalt er i dvale i det menneskelige genom.

I øjeblikket er tre projekter i gang:

IPT001 er hovedprojektet. IPT001 er en terapeutisk cancervaccine, der indeholder et specifikt antitumoralt immunogen, og som leveres som et primært boost-regime ved hjælp af virale og RNA-vaccinevektorer. Det har potentiale til at målrette mod flere kræftformer, fordi vi med vores vacciner målretter mod de humane endogene retrovira (HERV'er), som kun udtrykkes på overfladen af kræftceller.

IPT002 er det 2. lovende projekt. I slutningen af 2022 blev det besluttet, at vi vil stoppe den interne udvikling af dette og i stedet søge udlicensering. En potentiel udlicenseringspartner er allerede etableret, og vi forventer at forhandle vilkår i 2. halvår af 2023. Det er også en terapeutisk cancervaccine rettet mod HPV-positive kræftformer. Det er en unik vaccine rettet mod en bred vifte af antigener.

IPT003, der rummer en ny mutation i den cytoplasmatiske hale, der øger dens immunogenicitet, som er afgørende PoC på igangværende tumorbeskyttelse. IPT003 er under udvikling til at blive brugt til behandling af blærekræft, hvor en forårsagende involvering er blevet foreslået.

InProTher is an immunotherapy company dedicated to developing the world's first adaptive immune therapy capable of targeting immunosuppressive genes of ancient retroviruses that normally are dormant in the human genome. At the moment three projects are ongoing:

IPT001 is the lead candidate. IPT001 is a therapeutic cancer vaccine that contains a specific anti-tumoral immunogen, and that is delivered as a prime boost regime using viral and RNA vaccine vectors. It has the potential to target multiple cancers because with our vaccines we target the Human Endogenous Retroviruses (HERVs) which are expressed only on the surface of cancer cells.

IPT002 is the 2nd program. End of 2022 it was decided that we will stop the internal development of this and instead seek outlicensing. A potential outlicensing partner has already been established and we expect to negotiate terms in 2nd half of 2023. It is also a therapeutic cancer vaccine targeting HPV-positive cancers. It is a unique vaccine targeting a broad array of antigens.

IPT003, harboring a novel mutation in the cytoplasmic tail that increases its immunogenicity pivotal PoC on tumor protection ongoing. IPT003 is in development to be used a therapy for bladder cancer where a causative involvement has been suggested.



Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
6. Kreditinstitutter i øvrigt <i>Other mortgage loans</i>		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt <i>Total other mortgage loans</i>	10.928.196	10.249.657
Heraf forfalder inden for 1 år <i>Share of amount due within 1 year</i>	<u>-707.750</u>	<u>0</u>
	<u>10.220.446</u>	<u>10.249.657</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år <i>Share of liabilities due after 5 years</i>	 <u>0</u>	 <u>0</u>
7. Konvertible og udbyttegivende gældsbreve <i>Convertible and profit sharing debt instruments</i>		
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve i alt <i>Total convertible and profit sharing debt instruments</i>	<u>17.280.180</u>	<u>12.781.752</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år <i>Share of liabilities due after 5 years</i>	 <u>0</u>	 <u>0</u>
8. Eventualposter <i>Contingencies</i>		
Eventualaktiver <i>Contingent assets</i>		
Selskabet har et negativt grundlag for beregning af udskudt skat på 9.653 t.kr., der ved en skattesats på 22% udgør en skatteværdi på 2.124 t.kr. Selskabets negative grundlag for udskudt skat knytter sig hovedsageligt til skattemæssige underskud til fremførsel. Den negative udskudte skat er ikke optaget som et aktiv i balancen, fordi der er væsentlig usikkerhed forbundet med målingen af aktivets nettorealisationsværdi.		
<i>The company has a negative basis for calculating deferred tax of t.DKK 9,653, which at a tax rate of 22% represents a tax value of t.DKK 2,124. The company's negative basis for deferred tax is mainly related to tax losses to be carried forward. The negative deferred tax is not recognized as an asset in the balance sheet because there is significant uncertainty associated with the measurement of the net realizable value of the asset.</i>		



Noter Notes

All amounts in DKK.

8. Eventualposter (fortsat) *Contingencies (continued)*

Sambeskatning *Joint taxation*

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peter Holst Consulting ApS, CVR-nr. 33965567, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

With Peter Holst Consulting ApS, company reg. no 33965567 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

The company is proportionally liable for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends of the jointly taxed companies.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

The total tax payable under the joint taxation scheme totals DKK 0.



Anvendt regnskabspraksis

Accounting policies

Årsrapporten for InProTher ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Ændring i anvendt regnskabspraksis

Der er konstateret væsentlige fejl i tidligere aflagt årsrapport vedrørende klassifikation af indregning af indtægter på modtagne forudbetalinger, klassifikation af kort- og langfristede periodeafgrænsningsposter under passiver samt klassifikation af aktiverede udviklingsomkostninger i resultatopgørelsen.

Fejlene foreligger i årsregnskabet for 2021 og er rettet i årsregnskabet for 2022. Der er sket tilpasning af sammenligningstal som følge heraf.

I 2021 er der indtægtsført 3.033 t.kr. vedrørende modtagne forudbetalinger for modtagne offentlige tilskud. For 2021 er fejlen rettet ved at reducere omsætningen og årets overførte resultat til egenkapitalen. Årets resultat for 2021 er dermed reduceret med 3.033 t.kr. Der er ingen skattemæssige korrektioner, da der ikke er indregnet udskudt skatteaktiv, hvorfor den samlede egenkapital er reduceret med 3.033 t.kr.

Periodeafgrænsningsposter er sidste år klassificeret som langfristet og kortfristet gæld. Imidlertid skulle 326 t.kr. være præsenteret som langfristet periodeafgrænsningspost. Korrektionen påvirker alene fordelingen mellem kortfristede og langfristede gældsforpligtelser.

The annual report for InProTher ApS has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act regulations concerning reporting class B enterprises. Furthermore, the company has decided to comply with certain rules applying to reporting class C enterprises.

Changes in the accounting policies

Material errors have been found in previous annual report concerning the classification of recognition of income on prepayments received, the classification of short- and long-term deferred income and accruals under liabilities and the classification of capitalised development expenses in the income statement.

The errors appear in the financial statements for 2021 and have been corrected in the financial statements for 2022. Comparative figures have been adjusted accordingly.

In 2021, t.DKK 3.033 have been recognised concerning prepayments received for public subsidies received. For 2021, the error has been corrected by reducing revenue and profit carried forward to equity for the year. The result for the year 2021 has thus been reduced by t.DKK 3.033. There are no tax adjustments as no deferred tax asset has been recognised, which is why total equity has been reduced by t.DKK 3.033.

Deferred income and accruals last year were classified as long-term and short-term liabilities. However, t.DKK 326 had to be recognised as long-term accruals. The correction only affects the allocation between short-term and long-term liabilities.



Anvendt regnskabspraksis

Accounting policies

Der er i 2021 modregnet aktiverede udviklingsomkostninger i Personaleomkostninger, Øvrige omkostninger og Administrationsomkostninger. Det skal præsenteres særskilt som Arbejde udført for egen regning. Dette har indvirkning på Bruttotab, der er reduceret med 3.816 t.kr. og Personaleomkostninger er tilsvarende forøget. Det er en klassifikation der ikke har nogen resultat- eller egenkapitalpåvirkning.

Bortset herfra er anvendt regnskabspraksis uændret i forhold til sidste år.

Sammenligningstallene er tilpasset den ændrede regnskabspraksis.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Arbejde udført for egen regning og opført under aktiver

Arbejde udført for egen regning og opført under aktiver omfatter personaleomkostninger og andre interne omkostninger, der er afholdt i regnskabsåret og indregnet i kostprisen for egenudviklede immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder driftstabs- og konflikterstatninger samt modtagne lønrefusioner. Erstatninger indregnes, når det er overvejende sandsynligt, at virksomheden vil modtage erstatningen.

In 2021, capitalised development costs have been offset against Staff costs, Other costs and Administrative costs. It must be recognised separately under Work performed for own account and capitalised. This has an impact on Gross loss, which has been reduced by t.DKK 3.816, and Staff costs have been correspondingly increased. The classification has no impact on income nor equity.

Except for the above, the accounting policies remain unchanged from last year.

The comparative figures have been adjusted to the changed accounting policies.

Income statement

Gross loss

Gross loss comprises the revenue, changes in inventories of finished goods, and work in progress, own work capitalised, other operating income, and external costs.

Work performed for own account and capitalised

Work performed for own account and capitalised includes staff cost and other internal costs incurred during the financial year and recognised in the cost of proprietary intangible and tangible fixed assets.

Other operating income comprises items of a secondary nature as regards the principal activities of the enterprise, including operating loss and conflict compensation as well as salary reimbursements received. Compensation is recognized when it is overwhelmingly probable that the company will receive the compensation.



Anvendt regnskabspraksis

Accounting policies

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til udvikling, salg, reklame, administration og lokaler.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende transaktioner i fremmed valuta.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

Other external expenses comprise expenses incurred for development, sales, advertising, administration and premises.

Staff costs

Staff costs include salaries and wages, including holiday allowances, pensions, and other social security costs, etc., for staff members.

Financial income and expenses

Financial income and expenses are recognised in the income statement with the amounts concerning the financial year. Financial income and expenses comprise interest income and expenses, realised and unrealised capital gains and losses relating to transactions in foreign currency.

Tax on net profit or loss for the year

Tax for the year comprises the current income tax for the year and changes in deferred tax and is recognised in the income statement with the share attributable to the net profit or loss for the year and directly in equity with the share attributable to entries directly in equity.

The company is subject to Danish rules on compulsory joint taxation of Danish group enterprises.

The current Danish income tax is allocated among the jointly taxed companies proportional to their respective taxable income (full allocation with reimbursement of tax losses).



Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsprojekter, patenter og licenser

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, lønninger og gager samt afskrivninger, der direkte kan henføres til udviklingsaktiviteter.

Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, hvor den tekniske gennemførlighed, tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed i virksomheden kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende projektet, indregnes som immaterielle anlægsaktiver, såfremt kostprisen kan opgøres pålideligt, og der er tilstrækkelig sikkerhed for, at den fremtidige indtjening kan dække produktions-, salgs- og administrationsomkostninger. Øvrige udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen, efterhånden som omkostningerne afholdes.

Udviklingsomkostninger, der er indregnet i balancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives aktiverede udviklingsomkostninger lineært over den vurderede økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør sædvanligvis 10 år.

Fortjeneste og tab ved salg af udviklingsprojekter, patenter og licenser opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under af- og nedskrivninger.

Statement of financial position

Intangible assets

Development projects, patents, and licences

Development costs comprise salaries, wages, and amortisation directly attributable to development activities.

Clearly defined and identifiable development projects are recognised as intangible assets provided that they are proven to be technically practicable, that sufficient resources and a potential market or development opportunity exist, and insofar as the intention is to produce, market or utilise the project. It is, however, a condition that the cost can be reliably calculated and that a sufficiently high degree of certainty indicates that future earnings will cover the costs of production, sales, and administration. Other development costs are recognised in the income statement concurrently with their realisation.

Development costs recognised in the statement of financial position are measured at cost less accrued amortisations and writedowns for impairment.

After completion of the development work, capitalised development costs are amortised on a straight-line basis over the estimated useful economic life. The amortisation period is usually 10 years.

Profit and loss from the sale of development projects, patents, and licenses are measured as the difference between the sales price less sales costs and the carrying amount at the time of sale. Profit or loss is recognised in the income statement under amortisation and writedown for impairment.



Anvendt regnskabspraksis

Accounting policies

Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdien er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkostninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når betingelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

Impairment loss relating to non-current assets

The carrying amount of intangible assets are subject to annual impairment tests in order to disclose any indications of impairment beyond those expressed by amortisation and depreciation respectively.

If indications of impairment are disclosed, impairment tests are carried out for each individual asset or group of assets, respectively. Writedown for impairment is done to the recoverable amount if this value is lower than the carrying amount.

The recoverable amount is the higher value of value in use and selling price less expected selling cost. The value in use is calculated as the present value of the expected net cash flows from the use of the asset or the asset group and expected net cash flows from the sale of the asset or the asset group after the end of their useful life.

Previously recognised impairment losses are reversed when conditions for impairment no longer exist.

Receivables

Receivables are measured at amortised cost, which usually corresponds to nominal value.

Prepayments

Prepayments recognised under assets comprise incurred costs concerning the following financial year.

Cash and cash equivalents

Cash and cash equivalents comprise cash at bank.



Anvendt regnskabspraksis

Accounting policies

Egenkapital

Reserve for udviklingsomkostninger

Reserve for udviklingsomkostninger omfatter indregnede udviklingsomkostninger med fradrag af tilknyttede udskudte skatteforpligtelser.

Reserven kan ikke benyttes til udbytte eller dækning af underskud.

Reserven reduceres eller opløses, hvis de indregnede udviklingsomkostninger afskrives eller udgår af virksomhedens drift. Dette sker ved overførsel direkte til egenkapitalens frie reserver.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som ”Tilgodehavende selskabsskat” eller ”Skyldig selskabsskat”.

Efter sambeskatningsreglerne hæfter InProTher ApS forholdsmæssigt over for skattemyndighederne for selskabsskatter og kildeskatte på renter, royalties og udbytter opstået inden for sambeskatningskredsen.

Equity

Reserve for development costs

The reserve for development costs comprises recognised development costs less related deferred tax liabilities.

The reserve cannot be used as dividends or for covering losses.

The reserve is reduced or dissolved if the recognised development costs are amortised or abandoned. This is done by direct transfer to the distributable reserves of the equity.

Income tax and deferred tax

Current tax liabilities and current tax receivable are recognised in the statement of financial position as calculated tax on the taxable income for the year, adjusted for tax of previous years' taxable income and for tax paid on account.

The company is jointly taxed with consolidated Danish companies. The current corporate income tax is distributed between the jointly taxed companies in proportion to their taxable income and with full distribution with reimbursement as to tax losses. The jointly taxed companies are comprised by the Danish tax prepayment scheme.

Joint taxation contributions payable and receivable are recognised in the statement of financial position as ”Income tax receivable” or “Income tax payable”.

According to the rules of joint taxation, InProTher ApS is proportionally liable to pay the Danish tax authorities the total income tax, including withholding tax on interest, royalties, and dividends, arising from the jointly taxed group of companies.



Anvendt regnskabspraksis

Accounting policies

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Konvertible og udbyttegivende gældsbreve

Konvertible obligationer udstedes med en fast konverteringskurs og betragtes som sammensatte instrumenter bestående af en finansiel forpligtelse, der måles til amortiseret kostpris, og et egenkapitalinstrument i form af den indbyggede konverteringsret. På udstedelsesdatoen fastsættes dagsværdien af den finansielle forpligtelse ved anvendelse af en markedsrente for et tilsvarende ikke-konvertibelt gælds-brev. Forskellen mellem provenuet ved udstedelse af det konvertible gælds-brev og dagsværdien for den finansielle forpligtelse, svarende til den indbyggede option på at konvertere forpligtelsen til egenkapital, indregnes direkte på egenkapitalen. Værdien af den finansielle forpligtelse indregnes som langfristet gæld og måles efterfølgende til amortiseret kostpris. Ved forlængelse af konvertible obligationer foretages der en beregning til amortiseret kostpris i forhold til forlængelsen, en evt. forskel indregnes i resultatopgørelsen.

Periodeafgrænsningsposter

Under periodeafgrænsningsposter indregnes modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

Liabilities other than provisions

Other liabilities concerning payables to suppliers and other payables are measured at amortised cost which usually corresponds to the nominal value.

Convertible and profit sharing debt instruments

Convertible bonds are issued at a fixed conversion price and is regarded as composite instruments comprising a financial liability measured at amortised cost and an equity instrument in the form of the integral conversion right. Fair value of the financial liability is determined on the date of issue by applying a market rate for a similar non-convertible debt instrument. The difference between the proceeds from issuing the convertible debt instrument and the fair value of the financial liability, corresponding to the integral option to convert the liability to shareholders' equity, is recognised directly in the shareholders' equity. The value of the financial liability is recognised as long-term debts and subsequently measured at amortised cost. When extending convertible bonds, a calculation is made at amortised cost relative to the extension. Any difference is recognised in the income statement.

Deferred income

Payments received concerning future income are recognised under deferred income.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jordi Naval Chamosa

Direktør

IP-adresse: 86.58.254.2:26453

Tidspunkt for underskrift: 19-06-2023 kl.: 20:37:32

Underskrevet med esignatur EasySign



Christian Olivier Thirion

Bestyrelsesmedlem

IP-adresse: 95.90.192.237:52041

Tidspunkt for underskrift: 20-06-2023 kl.: 00:21:18

Underskrevet med esignatur EasySign



Jesper Zeuthen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Zeuthen

Bestyrelsesmedlem

ID: 02eda3b3-7d97-4d15-86a2-d65868b949e9

Tidspunkt for underskrift: 20-06-2023 kl.: 01:05:39

Underskrevet med MitID



Nicolaj Højer Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Nicolaj Højer Nielsen

Bestyrelsesmedlem

ID: 67cf62af-9f00-436a-a151-885e28b7e1cd

Tidspunkt for underskrift: 21-06-2023 kl.: 09:03:24

Underskrevet med MitID



Peter Johannes Holst

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Johannes Holst

Bestyrelsesmedlem

ID: 7d2da56b-5fd2-4ad9-9381-0eebc362b3b4

Tidspunkt for underskrift: 20-06-2023 kl.: 21:30:27

Underskrevet med MitID



Michael Sven Rohrmann

Bestyrelsesformand

IP-adresse: 178.197.227.122:3835

Tidspunkt for underskrift: 22-06-2023 kl.: 10:04:01

Underskrevet med esignatur EasySign



Anders Ingemann Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anders Ingemann Hansen

Revisor

ID: 6d7bce96-ce62-43b2-9f7d-3648380bb824

Tidspunkt for underskrift: 23-06-2023 kl.: 06:54:26

Underskrevet med MitID



Nikolaj Juhl Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Nikolaj Juhl Hansen

Dirigent

ID: 24578db7-36ce-40e4-88e1-fd36b666d313

Tidspunkt for underskrift: 23-06-2023 kl.: 12:19:59

Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 4b59a5MHUN250253289